石家庄科技信息职业学院学生工作处

关于做好2024-2025学年生源地信用助学贷款

录入回执工作的通知

各二级学院：

国家助学贷款是国家利用金融手段完善资助政策体系的重要组成部分；是实施科教兴国和人才强国战略，优化教育结构，促进教育公平和社会公正的有效手段；是切实履行公共财政职能，推进基本公共服务均等化的必然要求。为做好学校2024年生源地信用助学贷款录入回执工作，现将有关工作通知如下：

一、回执录入时间

2024年9月1日-2024年9月25日

二、办理流程

1、本学年采用远程录入方式录入回执，学生按照下方流程上传， 学校资助办公室将尽快录入回执。2022、2023级同学可登录收费系统缓交办理上传助学贷款回执。2024级新生可通过学校公众号 → 线上迎新→迎新缴费→24-25学年学宿费→缓交办理上传助学贷款回执。

2、办理国家开发银行助学贷款的同学上传国家开发银行生源地助学贷款受理证明或国家开发银行发的短信回执验证码,办理河北省生源地助学贷款的上传河北省农村信用社付款凭证。

3、已经上传回执的学生，需查看缓缴办理是否审核通过，如审核没有通过，请按照驳回原因重新上传助学贷款回执。
                                         资助办公室

2024年9月1日